UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BQL DỰ ÁN ĐTXD&PTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:        /GM-BQL                   Trà Bồng, ngày     tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Trên cơ sở Thông báo số 62/TB-KT&HT ngày 22/4/2025 của Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện về việc thông báo kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu công trình

Trường Mẫu giáo Trà Sơn.

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện tổ chức buổi

nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng công trình: Trường Mẫu giáo Trà Sơn, nội

dung như sau:

1. Thành phần:

1.1. Thành phần hội đồng nghiệm thu:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

- Đơn vị giám sát: Công ty TNHH Tư vấn công trình Gia An.

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH MTV Xây dựng dân dụng Đắc

Minh.

- Đơn vị thi công: Liên danh Công ty TNHH MTV Xây dựng và Nông

nghiệp Tín Phát - Công ty TNHH Xây dựng Hoàn Thịnh - Công ty TNHH

Thương mại và Xây dựng Đông Tây.

- Đơn vị tiếp nhận và quản lý sử dụng: Trường Mẫu giáo Trà Sơn.

1.2. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và Môi trường; Tài chính - Kế

hoạch huyện; Kinh tế và Hạ tầng; Giáo dục và Đào tạo huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

- Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 23/4/2025 (thứ 4) tại công trình Trường

Mẫu giáo Trà Sơn.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao tổ QLDA 1 phối hợp với các đơn vị: Tư vấn giám sát, thiết kế, thi công

chuẩn bị các tài liệu báo cáo phục vụ buổi nghiệm thu.

- Nhờ Trường Mẫu giáo Trà Sơn bố trí phòng họp.

Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện kính mời: Các đại diện đi đúng

thành phần, địa điểm và thời gian quy định nêu trên để buổi nghiệm thu tiến hành đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như phần 1;

- Lưu: VT, BQL.

 GIÁM ĐỐC

  Phạm Ngọc Tuấn

		2025-04-23T07:55:28+0700

		2025-04-23T07:57:42+0700

		2025-04-23T07:57:42+0700

		2025-04-23T07:57:42+0700